债券简称：17 马雨山债 01/PR 雨山 01        债券代码：1780158 /127539.SH

2017年马鞍山市雨山区城市发展投资集团有限责任公司公

司债券（第一期）2021年第一次债券持有人会议决议公告

一、会议召开情况

2017 年马鞍山市雨山区城市发展投资集团有限责任公司公司债

券（第一期）2021 年第一次债券持有人会议于 2021 年 3 月 29 日在

线上召开，共有 9 家机构以非现场参会的方式参会。参会机构所持表

决票共 3,600,000 张,占持有人会议总表决票 5,000,000 张的 72.00%。

根据会议规则，本次会议有效。

二、会议审议事项及表决情况

会议审议了《关于提前赎回“2017 年马鞍山市雨山区城市发展投

资集团有限责任公司公司债券(第一期)”的议案》。

根据对表决票的统计，现将 2017 年马鞍山市雨山区城市发展投

资集团有限责任公司公司债券（第一期）2021 年第一次债券持有人会

议相关议案的表决结果予以公布。

对于《关于提前赎回“2017 年马鞍山市雨山区城市发展投资集团

有限责任公司公司债券(第一期)”的议案》，3,600,000 张同意，0 张反

对，0 张弃权，同意票占出席会议的债券持有人持有总表决票

3,600,000 张的 100%，超过《2016 年马鞍山市雨山区城市发展投资集

团有限责任公司公司债券持有人会议规则》第二十八条“本期债券持

有人会议作出的决议，须经过出席会议的本期债券持有人（或代理人）

所持有效表决权的二分之一以上（不含二分之一）通过即可生效。”

的规定的最低比例，议案通过。

三、律师出具的法律意见

本次债券持有人会议经安徽明博律师事务所见证并出具《关于

2017年马鞍山市雨山区城市发展投资集团有限责任公司公司债券（第

一期）2021 年第一次债券持有人会议的法律意见书》，认为本次债券

持有人会议的召集、召开程序、出席会议人员资格、召集人资格、会

议的表决程序、表决结果等相关事宜符合《公司法》、《证券法》等法

律、法规、规范性文件以及《募集说明书》、《会议规则》的有关规定，

本次债券持有人会议决议合法有效。

四、备查文件

1、《2017 年马鞍山市雨山区城市发展投资集团有限责任公司公

司债券(第一期)募集说明书》

2、《2016 年马鞍山市雨山区城市发展投资集团有限责任公司公

司债券持有人会议规则》

3、《安徽明博律师事务所关于 2017 年马鞍山市雨山区城市发展

投资集团有限责任公司公司债券（第一期）2021 年第一次债券持有人

会议的法律意见书》

特此公告。

（以下无正文）

（此页无正文，为《2017 年马鞍山市雨山区城市发展投资集团有限

责任公司公司债券（第一期）2021 年第一次债券持有人会议决议公

告）

平安证券股份有限公司

2021 年 3 月 30 日